СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
КАМЫШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 апреля 2023г.         №22-7-5

О выдвижении кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №463

	В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 27 Закона Курской области от 3 декабря 2009 года №106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» на основании решений Избирательной комиссии Курской области от 23 марта 2023 года №25/223-7 «О формировании участковых избирательных комиссий Курской области», Собрание депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области, РЕШИЛО:

1. [bookmark: _GoBack]Выдвинуть кандидатуру Брежневой Надежды Владимировны, 30.09.1982 года рождения, образование среднее специальное, работающей заведующей Волобуевским сельским клубом-филиалом  МБУК «РДК им. заслуженного работника культуры РФ В.Д.Неведрова»», проживающего по адресу: Курская область, Курский район, с. Куркино д.79, в члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 463 с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Курского района Курской области.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Камышинского сельсовета Курского района                     Т.А.Казинцева